
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.12.2023 г. Нелидово № 2796-па         

 

 

 

Об увеличении (индексации) размеров 

должностных окладов (часовых 

тарифных ставок) работников 

муниципальных казенных учреждений, 

подведомственных Администрации 

Нелидовского городского округа 

Тверской области 

  

 

 

В соответствии со статьей 18 решения Нелидовской городской Думы от 

21.12.2023 № 17-2 «О бюджете муниципального образования Нелидовский 

городской округ Тверской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов», постановлением Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области от 17.11.2022 № 1441-па «Об установлении системы оплаты 

труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных 

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области», 

Администрация Нелидовского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Увеличить (проиндексировать) размеры должностных окладов (часовых 

тарифных ставок), установленных согласно штатным расписаниям 

муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области на 31 декабря 2023 года,      

с 1 января 2024 года на 15,0 процентов согласно Приложению 1 к настоящему 

постановлению.  

 

2. Руководителям муниципальных казенных учреждений, подведомственных 

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области, при 

подготовке локальных нормативных правовых актов по оплате труда 

работников муниципальных казенных учреждений руководствоваться 

настоящим постановлением.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования в приложении к общественно-политической газете 



«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2024г. 

 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Нелидовского городского округа          Д.В.Лебедев 

 

 
ГЛАСОВАНО:  

 

Согласовано: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа 

от 29.12.2023 года № 2796-па 

 

 

 

Размеры должностных окладов (часовых тарифных ставок) 

работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных 

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области 

 

 
Таблица 1  

   

№ 

п/п  

Наименование должности  Размер 

должностного 

оклада (часовой 

тарифной ставки) 

(руб.) 

1. Директор 13 980 

2. Заместитель директора:*  

2.1. а) муниципального казённого учреждения «Единая 

дежурно - диспетчерская служба муниципального 

образования Нелидовский городской округ Тверской 

области»; 

б) муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное учреждение Администрации 

Нелидовского городского округа»; 

в) муниципального казённого учреждения «Управление 

сельскими территориями» * 

12 146 

2.2. заместитель директора муниципального казённого 

учреждения «Управление сельскими территориями» 

(сельских территорий: Селянской, Высокинской). 

10 839 

3. Главный бухгалтер 11 184 

4. Главный механик 11 184 

5. Механик 8 376 

6. Эксперт  8 376 

7. Специалист 7 643 

Примечание: 

* за исключением должностей, указанных в п.2.2. Таблицы 1. 

 
Таблица 2 

  

Наименование должности Размер должностного оклада 

(часовой тарифной ставки), (руб.) 

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 

рабочих первого уровня» 

1 квалификационный уровень 

Уборщик служебных помещений, 2 разряд 7 009 



Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 

рабочих второго уровня» 

1 квалификационный уровень 

Водитель автомобиля, 5 разряд 8 376 

Рабочий по комплексному обслуживанию и 

ремонту зданий, 4 разряд 

8 376 

 
Таблица 3 

Наименование должности Часовая тарифная ставка, (руб.) 

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии 

рабочих первого уровня» 

1 квалификационный уровень 

Оперативный дежурный ЕДДС 110,00 

Оператор ЕДДС 110,00 

Оператор ЕДДС по приему и обработке 

экстренных вызовов 

110,00 

 


